2019年４月９日

各      位

会 社 名  株式会社ピックルスコーポレーション

代表者名  代表取締役社長     宮本 雅弘

（コード番号 2925  東証第一部）

問合せ先 取締役経理財務部長   三品  徹

（TEL.04-2998-7771）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2019 年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

埼玉県所沢市東住吉７番８号

２．本店移転の予定日

2019年７月１日（月）

３．本店移転の理由

事業の拡大に伴うオフィス拡張のためであります。

４．業績に与える影響

本日公表いたしました 2020 年２月期の業績予想において、当該本店移転に係る費用を考慮しており、

その影響は軽微であります。

以 上